
www.bohman.cz

bohman
cleaningmachinery

První český výrobce profesionální 
úklidové techniky

ČISTICÍ PROSTŘEDKY
FloorLine
čištění podlah

CARP MATIC - čisticí prostředek na čistění koberců,
     textilu a čalounění strojním čištěním

                                                                                                      POPIS PRODUKTU

ZPŮSOB POUŽITÍ
Povrch, který se má vyčistit, musí být důkladně vysát.

V závislosti na stupni znečištění připravte pracovní roztok 1% - 2% 
(100 - 200 ml produktu na 10 litrů vody). Naplňte zásobník čistícího zařízení

a vyčistěte metodou extrakce a nechte ji vysušit. 
POZOR! Před použitím zkontrolujte stálost barev.

TECHNICKÁ DATA

Vzhled: kapalina s nízkou viskozitou
Zápach: příjmená mýdlová vůně

Při 20°C [g/cm3]: 1,02
Koncentrace pH:8,5

Výrobek nebyl klasifikován jako nebezpečná směs.
Výrobek nevyžaduje označování jednotkových obalů 

se značkami a varovnými štítky.
 

OZNAČENÍ TYPU RIZIKA

SKLADOVÁNÍ

Uchovávejte pouze v originálním balení, těsně uzavřeno ve svislé 
poloze při teplotě + 5 ° C až + 25 ° C. Spotřebujte do 24 měsíců 

od data výroby. Skladujte uzamčené. 
PRODUKT URČEN PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.

   pH 8,5

TECHNICKÝ LIST

CARP MATIC je nízko pěnivý prostředek doporučený 
pro důkladné mytí a čištění koberců, textilních čalounění, 

interiéru vozidel, pomocí čisticích strojů s odsáváním špinavé 
kapaliny. Produkt funguje také při ručním čištění. CARP MATIC 

je koncentrovaný vodný roztok detergentů, rozpouštědel, 
mýdla a akrylové pryskyřice. Po nanesení roztok

proniká celou vrstvou  a extrahuje částečky nečistot 
zvednutím z vrstvy vláken do fáze roztoku. VÝHODY: 

● Nízká pěnivost ● Dobré odstranění pigmentové nečistoty 
● Žádná agresivita vůči vláknům● příjemná vůně mýdla

Balení: 1L, 5L, 10L


